[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» августа  2013 г. 								 № 548

«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории МО ГП «Город Малоярославец»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 01.10.2012 № 326-03 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Калужской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим региональный государственный жилищный надзор», руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО ГП «Город Малоярославец».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край» и разместить на сайге Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						В.С. Волоков

image1.wmf